
各位

カタール フレンド基金のプロジェクト公募（第２回）開始のお知らせ

平成２４年１０月２９日

カタール フレンド基金

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、「カタール フレンド基金」支援対象プロジェクトの公募（第２回）を実施さ

せていただくこととなりましたので、お知らせいたします。

1. 貴団体にプロジェクト公募への参加をご案内するため、また、貴団体に本件支援の機

会を、貴団体の属するコミュニティーにより広く一般に周知していただくため、添付

の公募要領をお送りしています。

2. 貴団体における定期的な刊行物等に、公募期限などの公募の概要を記載していただい

た上、直接本基金のウェブサイトから公募要領、提案書書式等をダウンロードできる

よう本基金のウェブサイトを記載いただくなど、広く皆様にお知らせ頂くことをお願

いする次第です。

カタール フレンド基金 ホームページ http://www.qatarfriendshipfund.org/jp/

3. 貴団体において、ご関心がございましたら、添付の公募要領に記載のとおり、

平成 24年 11月 5日（月）に三菱総合研究所本社において開催される本件公募の説明

会にご出席いただければ幸いです。

敬具

【本件にかかるお問い合わせ先】

株式会社三菱総合研究所 社会公共マネジメント研究本部内

「カタール フレンド基金」支援対象プロジェクト公募事務局

※同封いたします公募要領に連絡先を記載してございます。ご連絡頂く際は、公募要領

にある「個人情報のお取扱いについて」をご確認くださいますよう宜しくお願い申し

上げます。


